TT. HĐND  - UBND
  XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               An Khương, ngày 01 tháng 04 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 14 năm 2024 (từ ngày 01/4 đến ngày 05/4/2024)

THỨ HAI (01/4)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương; UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND
Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Dự chào cờ tháng 4/2024

Thành phần: Kính mời lãnh đạo Đảng ủy xã; Toàn thể cán bộ, công chức,
người lao động; MTTQ, đoàn thể chính trị - xã hội xã.

Giao Công an điều hành nghi thức chào cờ; giao CC. Huệ chuẩn bị âm
thanh; giao CC. Xuân điểm danh các thành phần vắng không lý do báo Đảng ủy,
Ủy ban.

Thời gian, địa điểm: 7h30’ Tại sân chào cờ, trụ sở UBND

2. CT. UBND Dương Kim Đương:

8h00’ Họp Thường trực Đảng ủy xã

3. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký:

8h30’ Họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã

Địa điểm: Tại Phòng làm việc của đ/c Bí thư xã

4. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm:

9h00’ Họp làm rõ công tác Hộ nghèo, Cận nghèo tại ấp 4

Thành phần: CC. Mến; CC. Xuân; Đ/c Bí thư và trưởng ấp 4

Địa điểm: Tại HT. UBND xã

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT. UBND Ngô Công Ngân: Họp
trao đổi thống nhất hướng dẫn thủ tục giải thể Hợp tác xã Tiêu An toàn An
Khương.

Thành phần: Giám đốc HTX Tiêu an toàn An Khương; CC. Phương.

Thời gian và địa điểm: 14h00’, Tại HT. UBND xã

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm
việc tại trụ sở.

THỨ BA   (02/4)

SÁNG:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương: Liên hệ công tác chuẩn bị  hồ sơ
Thanh tra tài chính

Thời gian và địa điểm: 8h00’, Tại UBND huyện

2. PCT. UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1. CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự Hội nghị tập huấn các chuyên đề về
kỹ năng phòng chống tai nạn đuối nước, xâm hại thân thể, kỹ năng thoát hiểm
và phòng cháy chữa cháy, kỹ năng phòng chống tai nạn điện giật, và kỹ năng sơ
cấp cứu người thân khi gặp tai nạn thương tích.

Cùng dự: Công chức VH-XH phụ trách LĐTBXH xã; Bí thư, Phó Bí thư
Đoàn TNCS HCM xã.

Thời gian, địa điểm:  14h00’, tại Hội trường UBND huyện.

THỨ T  Ư (  03/4)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Đương: Dự Họp thông qua kết quả thực hiện công
tác xây dựng trường đạt chuẩn quý I năm 2024 đề ra phương hướng nhiệm vụ
quý II năm 2024.

Thời gian và địa điểm: 8h00’, tại phòng họp A, UBND huyện.

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương: Họp nghe (1) báo cáo tình hình thu
ngân sách quý I phương hướng nhiệm vụ quý II năm 2024;  (2) Báo cáo khối
lượng thực hiện, kết qủa giải ngân các dự án đầu tư công quý I, phương hướng
nhiệm vụ quý II năm 2024; (3) Báo cáo kết quả thực hiện năm 2023, quý I và
phương hướng nhiệm vụ quý II của chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng
nông thôn mới; Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững; Chương
trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc.

Thời gian, địa điểm: 14h00’, phòng họp A, UBND huyện

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT.
HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

THỨ NĂM (04/4)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Tiếp công dân định kỳ theo lịch.

Cùng dự: CC. TP-HT

Thời gian và địa điểm: 7h30’ Tại phòng tiếp công dân xã

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự Hội Nghị giao ban trực tuyến Trang
thông tin điện tử năm 2023, Phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

Thành phần cùng dự: Thành viên ban biên tập tranh thông tin điện tử cấp
xã; lãnh đạo các ban ngành, đoàn thể xã ( giao CC. Huệ thông báo đến thành
phần dự họp)

Thời gian và địa điểm: 8h00’, Tại phòng họp A, UBND huyện

 3. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc
tại trụ sở.

CHIỀU  :

CT.  UBND Dương Kim Đương;  PCT.UBND Ngô Công Ngân;  PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (05/4)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Họp triển khai các nhiệm vụ triển khai
Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC”
huyện Hớn Quản năm 2024.

Cùng dự: Trưởng Công an xã

Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại phòng họp A UBND huyện.

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; UBND Nguyễn Duy Tâm; PCT. HĐND
Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

1.  CT.  UBND  Dương  Kim Đương;  PCT UBND  Nguyễn  Duy  Tâm;
PCT. HĐND Hoàng Văn Ký: Làm việc tại trụ sở.

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân: Cùng Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng
huyện đi khảo sát thực địa hệ thống kênh mương nội đồng xã.

Cùng đi: CC. Phương

Thời gian và địa điểm: 15h00’ Tại kênh thủy lợi nội đồng xã An Khương

lịch này thay thư mời.

Nơi nhận:
- Đảng ủy BC;
- CT, 2 PCT, HĐND xã;
- Các ban ngành đoàn thể có liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      DƯƠNG KIM ĐƯƠNG

LƯU Ý:
- Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng UBND xã trước
16h00 ngày thứ 6 hàng tuần.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T20:55:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:16:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!